Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva dos computadores da Câmara Municipal de Brumado

ADJUDICADO PARA: DNA COMPUTADORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
14.150.520/0001-95

PROPOSTA GLOBAL VENCEDORA: R$12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais).

Brumado-BA, 02 de abril de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL